СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	__________________ № ____

	О денежном содержании главы муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Кооп Игоря Петровича

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 26 Устава муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Оренбургской области, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от _________ года № _ «О денежном содержании ________________________________», Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района

Р Е Ш И Л:

1. Установить с 29 ноября 2019 года ежемесячное денежное содержание главе муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Кооп Игорю Петровичу:
- должностной оклад в размере  рублей;
- надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере  %;
- надбавку к должностному окладу за особые условия работы в размере %;
- ежемесячное денежное поощрение в размере %.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                     И.П. Кооп